
 
 

DOHODA O POSKYTOVÁNÍ STRAVOVACÍCH SLUŽEB 
(č.j.: UKKaM/595207/2022) 

 
 

uzavřená mezi součástmi Univerzity Karlovy (IČO: 00216208, DIČ: CZ00216208), kterými jsou: 

 
Název:    Univerzita Karlova, se sídlem Praha 1, Ovocný trh 560/5 
IČO:   00216208 
DIČ:   CZ00216208 
jednající svou pověřenou součástí - Koleje a menzy,   
které zastupuje               Mgr. Miroslava Hurdová – ředitelka KaM  
adresa:  Univerzita Karlova, Koleje a menzy, kolej Hvězda, blok A3, Zvoníčkova 

1927/5, 162 08 Praha 6  
bankovní spojení:   ČS Praha 4, č. ú. 3093939319/0800 

 
    

(dále jako dodavatel) 
 a 
 

Název:  Střední průmyslová škola sdělovací techniky 
 IČ:   61388866  
 DIČ:   CZ61388866 
             Adresa:                              Panská 3, 110 00 Praha 1 
 Bankovní spojení: 4236061/0100 
 Zastoupená:  Ing. Luďkem Šnajdarem, ředitelem SPŠST  
 
 (dále jako odběratel) 

 

  I. 
  Předmět, čas a místo plnění 

 
Dodavatel se zavazuje dodávat odběrateli stravu, tj. obědy (dále jen „oběd“), ze svých menz na 
území Prahy, a to denně (mimo dny pracovního klidu a dovolené zaměstnanců), v časovém rozpětí 
daném provozními dobami jednotlivých menz a výdejen. 
Oběd bude odběrateli dodáván přímým odběrem bez objednávky nebo na základě objednávky ve 
stravovacím systému KREDIT 8, která musí být uskutečněna nejpozději den předem do 14°°hod 
 

        II.  

       Cena 

 

1. Cena stravenky v bezlimitu pro strávníka bude stanovena na základě této kalkulace: 

cena stravenky = [(spotřeba surovin + náklady na přípravu jídla (provozní náklady)) – částka      

hrazená odběratelem bez DPH (příspěvek zřizovatele)] + DPH ve výši stanovené příslušným 

zákonem  

 

2. Částka za 1 oběd, hrazená odběratelem, je stanovena dohodou ve výši 50,- Kč s DPH. 



 

3. Částka hrazená odběratelem bude pravidelně měsíčně hrazena na základě faktury vystavené 

dodavatelem. Součástí faktury bude jmenný seznam strávníků s počtem odebraných obědů 

za dané účetní období 

 

       Kontaktní email odběratele: Snajdar@panska.cz>                       

4. Odběratel poskytne dodavateli jmenný seznam strávníků, na jehož základě budou platné 
ISIC karty zaregistrované do stravovací databáze dodavatele.  

                                
                                      

5. Dodavatel vyfakturuje odběrateli do 5 pracovních dnů po uplynutí měsíce počty odebraných 
obědu dle přílohy s uvedením konkrétního počtu odebraných porcí . 

 

6. Odběratel je povinen uhradit dodavateli vyúčtovanou stravu do 14 dnů po uplynutí měsíce 
dle přílohy o počtu odebraných porcí jednotlivými  strávníky.  Faktura bude zasílána na 
email Snajdar@panska.cz nebo prostřednictvím pošty.  
  

7. V případě nedodržení splatnosti faktury je dodavatel oprávněn vyúčtovat odběrateli zákonný 
úrok z prodlení, ve výši stanovené příslušným právním předpisem, popřípadě i zastavit 
poskytování dalšího stravování 

 
 

III. 

Další ujednání 

 

1. Dodavatel je povinen odběratele neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, které 
mohou ohrozit nebo způsobit zpoždění vydání obědů.  
 

2. Odběratel je povinen informovat dodavatele o všech skutečnostech rozhodných pro řádné a 
včasné vydání obědů. 
 

VI. 
 

Závěrečná ujednání 
 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností ode dne 2.1.2023. 
 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platnosti originálu, přičemž každá strana obdrží 
po jednom stejnopisu. 
 

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že podmínky smlouvy jsou výsledkem jednání smluvních 
stran a každá ze smluvních stran měla příležitost ovlivnit obsah smluvních ujednání. 
 

4. Smluvní strany se dohodly, že případné spory se budou řešit přednostně dohodou. 
 

5. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku.  
 



6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti jejího zveřejnění 

prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

v platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tato smlouva nabývá účinnosti 

nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li smlouva uveřejněna 

ani do tří měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. Tato smlouva bude uveřejněna 

bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření. 

 

7. Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podepsaní všemi smluvními stranami. 

 
 

Odběratel:                                                                            Dodavatel: 

 

V Praze dne …………………………………                                 V Praze dne ………………………………… 

 

 

 

 

 

………………………………………………                                              …………………………………………… 

        Ing. Luděk Šnajdar   Mgr. Miroslava Hurdová 

          ředitel  SPŠST                ředitelka KaM                    

                                                        


		2023-01-02T09:45:26+0100
	Mgr. Miroslava Hurdová


		2023-01-02T10:23:11+0100
	Ing. Luděk Šnajdar




